Inter BEE 2024 出展のご案内

拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本年も国際放送機器展(InterBEE)に出展いたしますことをご案内申し上げます。
　ご多忙とは存じますが、ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■日時 : 2024 年 11月13日(水) 、14日 (木) 10:00～17:30 / 15日 (金) 10:00～17:00
■場所 : 幕張メッセ　No.6402(ホール6)
■ 参加お申し込み : オンライン登録制
■お問い合わせ : 三友株式会社 ソリューションデザイン部　Mail : sd@mitomo.co.jp

DESIGN YOUR PICTURE

www.mitomo.co.jp

東京本社 》 03-6408-1450　MITOMO STUDIO SHIBUYA 》 03-3463-8251

関東営業所 》 029-851-0591　勝田オフィス 》 029-264-2486　大阪営業所 》 06-6450-5262

九州営業所 》 092-282-3622　大分営業所 》 097-567-3227

三友 InterBEE スペシャルページ公開中！

最新情報はこちら
展示予定製品
Pixotope、Leitz HUGO、Kandao QooCam 3 Ultra
Dream Chip ATOM one SSM500、TRUE ND 他